
03-apr 04-apr 05-apr 10-apr 11-apr 12-apr 17-apr 18-apr 19-apr 24-apr 25-apr 26-apr

G V S G V S G V S G V S

RIS MIS FAR AULA T5 - Palazzo di Toppo Wassermann, via Gemona 92 

RIS MIS FAR

RIS MIS FAR non programmate lezioni

RIS MIS

RIS MIS

MFC

MOC MFC MFC MFC

MOC MFC MFC MFC

MLD MFC MLD MFC MFC

MLD MFC MLD MFC MLD

MLD MFC MLD MFC MLD

MFC

01-mag 02-mag 03-mag 08-mag 09-mag 10-mag 15-mag 16-mag 17-mag 22-mag 23-mag 24-mag

G V S G V S G V S G V S

MRO MFC MIS MOC PED GIN FAR MCC AULA T5 - Palazzo di Toppo Wassermann, via Gemona 92 

MOC MRO MFC MIS MOC PED GIN FAR MCC

MOC MRO MFC MIS MOC PED GIN MIS MCC non programmate lezioni

MLD MRO MFC MIS MOC PED GIN MIS MOC

MLD MRO MFC MIS PED GIN MIS MOC

MRO RIS PSM GIN MCC RIS PSM

MRO RIS PSM GIN MCC RIS PSM

MRO RIS PSM GIN MCC RIS PSM

MRO RIS PSM GIN MCC RIS PSM

MRO RIS GIN MCC RIS

29-mag 30-mag 31-mag 05-giu 06-giu 07-giu 12-giu 13-giu

G V S G V S G V

GIN MIS MCC PED AULA T5 - Palazzo di Toppo Wassermann, via Gemona 92 

GIN MIS MCC PED

GIN MIS PSM PED non programmate lezioni

GIN FAR PSM PED

GIN FAR PED

RIS MCC GIN MCC MIS FAR

RIS MCC GIN MCC MIS FAR

RIS MCC GIN MCC MIS FAR

RIS MCC GIN MCC MIS

RIS MCC GIN MCC MIS

MLD 10 ore, 1 CFU Prof. Desinan Lorenzo GIN 20 ore, 2 CFU Prof.ssa Driul Lorenza

FAR 10 ore, 1 CFU Prof. Baraldo Massimo MCC 20 ore, 2 CFU Prof.ssa Regattin Laura

MIS 20 ore, 2 CFU Prof. Sanson Gianfranco MFC 20 ore, 2 CFU Prof.ssa Pellizzari Maria

MRO 10 ore, 1 CFU Prof.ssa Cappadona Rosaria MOC 10 ore, 1 CFU Prof.ssa Godeas Gloria

RIS 20 ore, 2 CFU Prof. Brusaferro Silvio PED 10 ore, 1 CFU Prof.ssa Martini Giorgia

PSM 10 ore, 1 CFU Prof. Colizzi Marco

LEGENDA

FAR MFC

MIS MOC

MLD PED

MRO PSM

RIS

GIN

MCC

10.30-11.15

15.45-16.30

16.30-17.15

17.15-18.00

MAG

11.30-12.15

12.15-13.00

PAUSA

14.00-14.45

9.00-9.45

14.45-15.30

10.30-11.15

AULA 010 - Piano Terra, Viale Ungheria 20 

AULA T1 - Palazzo di Toppo Wassermann, via Gemona 92 

AULA 7 - Palazzo Antonini. via Petracco 89.45-10.30

2025

15.45-16.30

16.30-17.15

17.15-18.00

APR

2025

9.00-9.45

9.45-10.30

AULA 010 - Piano Terra, Viale Ungheria 20 

AULA T1 - Palazzo di Toppo Wassermann, via Gemona 92 

AULA 7 - Palazzo Antonini. via Petracco 8

MAG-GIU

11.30-12.15

12.15-13.00

PAUSA

14.00-14.45

14.45-15.30

17.15-18.00

11.30-12.15

12.15-13.00

PAUSA

14.00-14.45

14.45-15.30

15.45-16.30

2025

9.00-9.45

9.45-10.30

10.30-11.15

16.30-17.15

Modelli organizzativi dell'infermieristica di 

comunità

Modelli di intervento dell'ostetricia di 

comunità

Progressi in pediatria

Progressi in salute mentale e nelle 

dipendenze patologiche

INS. RICERCA E VALUTAZIONE DELLA QUALITA' GESTIONALE E DELLA PRATICA CLINICA  (70 ore - 7 

CFU)

INS. PROGETTARE E GESTIRE SISTEMI TERRITORIALI ORIENTATI ALLA SALUTE PUBBLICA, 

COMUNITA'/FAMIGLIA  (90 ore - 9 CFU)

Sistemi di valutazione del rischio nella 

farmacoterapia

Progressi in ginecologia/ostetricia

Modelli di gestione delle cure nella 

comunità

Le misure nel campo dell'infermieristica

Medicina legale e deotologia

Metodologia della ricerca in campo 

ostetrico

Rischio clinico e sistemmi di 

accreditamento

Corso di Laurea Magistrale Interateneo in Scienze Infermieristiche e Ostetriche
ORARIO LEZIONI 1° ANNO – SECONDO SEMESTRE - ANNO ACCADEMICO 2024/2025 – SEDE DI UDINE (al 14 febbraio 2025)

AULA 010 - Piano Terra, Viale Ungheria 20 

AULA T1 - Palazzo di Toppo Wassermann, via Gemona 92 

AULA 7 - Palazzo Antonini. via Petracco 8

Coordinamento 

avvio secondo 

semestre 


